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
WCs, Glasfaseranschluss, 10 Außenstellpl.,
Bj. 2000, B: Strom 68 kWh/(m²a),Wärme 137
kWh/(m²a), Gas-ZH, NKM: 1.700,- € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - Innenstadt...
... gesucht! In zentraler Innenstadtlage von
Lübeck suchen wir ein gepfl. Ladengeschäft
ab 100 m² zur Miete oder zum Kauf. Provisi-
onsfrei für den Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

Bitte helfen Sie Menschen mit Behinderungen.
Bitte online spenden unter: www.bethel.de
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Lagerhallen in Grevesmühlen ab 60 m² zu
vermieten.t (0162) 9 880 924

Kleine Gewerbeeinheit, 89m², Grd. 360m²,
zu sofort zu verk., 330 T€, Besichtig. nur
mit Bankbürgschaft.t 0162-9030666

2 Zi., Kü., Bad, 38m², in Schönberg/MV, ab
15.06. zu vermieten. KM 300€ + MS (2
Monate) t 038828/21960

2 Zi.-Whg., Glandorpstr., 50 m², 400 € KM
+ 120 € NK + 1.200 € MS, an 1 Berufs-
tätigen.t 0451- 46 491

Dahmsdorf: 3,5-Zi.Whg., 67 m², EG, EBK,
Wannenbad, Abstellraum (15 m²), Glasfa-
seranschl., Garten, 2 Stellpl., in 5 min in
HL, in 7 min an der A1/A20, ab Mai 2024
frei, 690 € KM.t 0177/3034069

ELW Nähe Oldenburg i.H., v.priv. zu verm.,
2,5 Zi., OB, 53 m², Bd., Kü., PKW-Stpl.,
Balk., Sat., 550,- € Warmmiete + 90,- €

Strom/Wasser pauschal.
Zuschr. an Z14049761

Mitarbeiterin des Theater Lübeck sucht
2-3 Raum-Whg. ab 1.7. oder 1.8., ca.
50 m² (+-10 m²) in der Innenstadt und
Umgebung. Kontakt: ac.alers@mail.de

Su. 1-2 Zi.-Whg. in HL, bis 50 m²,
t 0162-6104467 oder 0451/58344944

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Wohnung zur Miete

Angehendes Lehrerehepaar(NR, keine
Tiere) mit 2 Töchtern sucht spät. zum
1.8.24 aufgr. von Umzug aus HE eine
Whg. in, bzw. um HL. Bevorzugt ab

4 ZKBB/Garten, Gäste-WC, AR und Kel.,
kein Sout./kein DG.t 0176-62285395

Haus, 80 m² ±(2 Pers., Handw.) in Ahrensb.
u. Umkr./Klingb. 0 1525 / 570 57 70

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

2½ - 3 Zi.-Whg. gesucht,

in St. Lorenz u.U.,
Kontakt bitte vormittags:
t (0451) 283 454

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL?Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos
t 04102-8243050

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

GRUNDSTÜCKE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

GRUNDSTÜCKE

ANDERE ANGEBOTE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

ANDERE GESUCHE

MIETANGEBOTE

2 ZIMMER

3 ZIMMER

WOHNUNGEN HÄUSER

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGENGEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

MIETGESUCHE

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE
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